关于调整《安庆市建筑工程安全防护、文明施工措施费用执行标准》的通知

建质发[2006]46号
 各县（市）建设局，各建设、施工、监理、造价咨询、招标代理单位：
    根据安徽省建设厅最新发布的“安徽省建设工程清单计价费用定额”确定的清单计价取费费率计算规定新标准，我委现对已下发的建质发[2005]428号文公布的《安庆市建筑工程安全防护、文明施工措施费用执行标准》重新予以调整，并将调整后的新标准随文下发，请遵照执行。
    有关安全防护、文明施工及环境保护措施费用的计算方法与执行原则，仍按我委建质发[2005]428号文精神执行。原执行标准停止使用。

附：安庆市建筑工程安全防护、文明施工措施费用执行标准
安庆建设委员会
二00六年二月十五日
抄：省造价总站、省建设厅安办，委直有关单位

 附表：
安庆市建设工程安全防护、文明施工及环境保护措施费用执行标准

                                                               单位：%

               工程项目

          计算基础

费用项目
	建筑工程
	市政工程
	装饰工程
	安装工程
市政给排水工程
	园林

	直 接 费
	人 工 费

	安全施工费
	沿街工程
	1.07
	0.53
	3.38
	2.34
	1.8

	其他工程
	1.07
	0.53
	3.38

	文明施工费
环境保护费
	沿街工程
	1.54
	0.85
	5.22
	3.06
	2.39

	其他工程
	1.17
	0.6
	4.23

说明：1、市政沿街工程：指城区道路改造工程。

      2、沿街工程：指公共车辆正常通行及有商业网点的街道。